1. Tametsi Sed esset insufficient ad Iustificandum Peccatorem propter infirmitatem carnis. Noverit tamen fuit illam extraxit & boni Peccatori praescribi; non ut illa, quae dicitur corruptum et Legi Divinae contraria sua re- hinc non tam adimpleri posset. Nam si Primus Adam in statu liberi sui Arbitrii constitutus, et ad ^{legem} ~~legem~~ Sanctus & integer, modum tamen ex ^{legis} ~~legis~~ Iustificationem sustinuit. Multo minus post lapsum et ⁱⁿ ~~in~~ Progenies eius in Corruptione natus, ⁱⁿ ~~in~~ qua ^{Intelligitur} ~~Intelligitur~~ ^{promissio} ~~promissio~~ Dei, quae consistit in Intellectualis proficitate, et voluntatis sanctitate; ^{ex peccato} ~~ex peccato~~ ^{est} ~~est~~ in tenebris et omnium naturalium impuritate, ^{et} ~~et ^{per} ~~per~~ ^{legem} ~~legem~~ ^{Dei} ~~Dei ^{non} ~~non ^{potest} ~~potest~~ Iustificari non ex Legi operum consergetur potest.~~~~~~

2. Si primus noster Primus Adam, nosterque eius Progenies, ex opere Legi iustificationem ⁱⁿ ~~in~~ ^{conferatur} ~~conferatur~~, quare tamen, tam in statu integritatis, quam sub reatu Legem operum homini ^{et} ~~et ^{Dei} ~~Dei~~ ^{et} ~~et~~ ^{improbit} ~~improbit~~ praescripta? Certe non hoc fuit Deum Sanctus Iustus et Misericors ad elusionem suae propriae Manufacturae: sed hoc ipso ad illum vicium collationis ^{et} ~~et~~ ^{ante} ~~ante ^{facta} ~~facta ^{Manus} ~~Manus ^{procuravit} ~~procuravit~~ si Primus Adam Legem operum non implevit, et hoc ipso data opera sibi et omni sua posteritati ⁱⁿ ~~in~~ ^{sanctum} ~~sanctum~~ ^{pro} ~~pro ^{postulata} ~~postulata~~ Mortem aeternam cum omni Miseria conscivit: eorum loco secundum Adam, Agnusille Dei ante facta manus ^{fundata} ~~fundata ⁱⁿ ~~in~~ ^{voluntate} ~~voluntate ^{pro} ~~pro~~ ^{perfectam} ~~perfectam ^{sanctitate} ~~sanctitate ^{et} ~~et ^{Iustitiam} ~~Iustitiam~~ ^{obedi-} ~~obedi- ^{entiam} ~~entiam~~ ^{Dei} ~~Dei~~ ^{de} ~~de ^{sub} ~~sub~~ ^{mitteret} ~~mitteret~~, eisdemque integro satisfaceret; non modo, verum toto exemptionis huius tempore, ingentes calamitates propter, Mortem quoque Filij dionum operaretur.~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

3. Quapropter humano genere ^{non} ~~non~~ ^{autem} ~~autem ⁱⁿ ~~in~~ ^{causa} ~~causa ^{sed} ~~sed~~ ^{verum} ~~verum ^{Legem} ~~Legem ^{Dei} ~~Dei ^{et} ~~et ^{implere} ~~implere ^{per} ~~per~~ ^{se} ~~se ^{non} ~~non~~ ^{valente} ~~valente, illam ex integro impleverit. Et pro eodem ⁱⁿ ~~in~~ ^{causa} ~~causa ^{mortis} ~~mortis ^{pro} ~~pro~~ ^{re} ~~re ^{et} ~~et~~ ^{sanctum} ~~sanctum~~ ^{non} ~~non~~ ^{suam} ~~suam~~ ^{tanquam} ~~tanquam ^{litrum} ~~litrum~~ ^{Redemptionis} ~~Redemptionis ^{et} ~~et~~ ^{reatu} ~~reatu~~ ^{mortis} ~~mortis ^{at} ~~at ^{et} ~~et ^{absolveret} ~~absolveret ^{et} ~~et ^{vindicasset} ~~vindicasset. ^{et} ~~et ^{si} ~~si ^{Iustitia} ~~Iustitia ^{Divina} ~~Divina ^{justa} ~~justa ^{et} ~~et ^{Misericordia} ~~Misericordia ^{fuerit} ~~fuerit ^{sat} ~~sat ^{is} ~~is~~ ^{quidem} ~~quidem ^{quod} ~~quod ^{et} ~~et ^{deprobator} ~~deprobator ^{et} ~~et ^{Misericordia} ~~Misericordia ^{quod} ~~quod ^{et} ~~et ^{staret} ~~staret ^{illo} ~~illo ^{atque} ~~atque ^{pro} ~~pro ^{illo} ~~illo ^{satisfactionem} ~~satisfactionem ^{plena} ~~plena ^{et} ~~et ^{Iustitia} ~~Iustitia ^{Dei} ~~Dei ^{improderet} ~~improderet~~. Sed qualiter Satisfactionem qua ⁱⁿ ~~in~~ ^{salutem} ~~salutem ^{applicare} ~~applicare~~ ^{potest} ~~potest~~?~~